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    PROTOKÓŁ  Nr IX/15 
z uroczystej sesji Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia  09 czerwca  2015 r. 
 

odbytej w Gminnym Centrum Kultury  i Sportu w Iłowej, przy  ul. Żagańskiej 15 
 
Pan Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad (na 15 
radnych w sesji uczestniczyło 14 radnych) i otworzył obrady IX sesji Rady Miejskiej w Iłowej. 
  
1) Burnat Krystyna 
2) Gajda Wiesława 
3) Jakubowicz Mieczysław 
4) Jung Alina 
5) Krawczyk Ilona 
6) Lesiak Edward 
7) Leszcz Waldemar 
8) Mutwil Artur 
9) Przynoga Franciszek 
10) Siudy Krystian 
11) Słomiński Tomasz 
12) Sygnowski Zygmunt 
13) Wdowiak Mirosław 
14) Żołnowska Maria 
 
Nieobecny: Szymczak Piotr 
 
W związku z obecnością wymaganej liczby osób (radnych), obrady sesji są prawomocne. 
 
Ponadto w sesji uczestniczyły osoby zaproszone: 

1) Radni I, II, III, IV, V, VI oraz VII kadencji Rady Miejskiej 
2) Burmistrzowie i Przewodniczący wszystkich kadencji Rady 
3) Osoby spoza Rady będące członkami komisji stałych I, II, oraz III kadencji Rady Miejskiej 
4) Sołtysi Sołectw Gminy Iłowa 
5) Paweł Lichtański – Burmistrz Iłowej  
6) Roman Andzel – Sekretarz Gminy 
7) Małgorzata Kondraciuk – Kierownik Referatu Organizacyjnego UM 
8) Ewa Pasternak-Jerz – Skarbnik Gminy 

 
Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił następujący  porządek obrad: 

1. Otwarcie IX – uroczystej sesji Rady Miejskiej. 

2. Przywitanie gości. 

3. Stwierdzenie quorum. 

4. Referat  ”25 lat samorządu w Polsce” – referuje Pani Maria Żołnowska. 

5. Wręczenie dyplomów osobom i instytucjom z okazji obchodów. 

6. Referat „25 lat samorządu w Gminie Iłowa” – referuje Pani Jolanta Dąbrowska 

7. Prezentacja zdjęć dot. ostatnich 25 lat w Gminie Iłowa. 

8. Występ artystyczny zespołu wokalnego ze Szkoły Podstawowej w Iłowej oraz grupy 

instrumentalnej z GCKiS. 

9. Zakończenie IX – uroczystej  sesji Rady Miejskiej w Iłowej.  

 
Pan Mirosław Wdowiak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Iłowej otworzył IX uroczystą sesję 
Rady Miejskiej i przywitał licznie przybyłych gości. 
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W następnym punkcie obrad Pani Maria Żołnowska wygłosiła Referat „25 lat samorządu w 
Polsce”. 

W dalszej części obrad zostały wręczone dyplomy osobom i instytucjom z okazji obchodów. 

Następnie Pani Jolanta Dąbrowska wspominała „25 lat samorządu w Gminie Iłowa”. 

Pan Radny Mieczysław Jakubowicz przedstawił prezentację zdjęć z ostatnich 25 lat w Gminie 
Iłowa. 

Na zakończenie uroczystości wystąpił zespół wokalny ze Szkoły Podstawowej im. Lotników 
Alianckich w Iłowej oraz grupa instrumentalna z Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Iłowej. 

Wobec  wyczerpania się  porządku  obrad  Pan Mirosław Wdowiak – Przewodniczący Rady 
Miejskiej  zamknął  obrady IX sesji  Rady Miejskiej  w Iłowej.  
 
Na tym protokół zakończono.  
Protokół zawiera 2  strony, ponumerowane od 1 do 2. 
 
Sesja trwała nieprzerwanie  od godz. 13

00
 do godz. 15

30
. 

 
Protokołowała: 
 
Maria Sokołowska 


